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SAM 023346 LAMBERT WAHLI Art W 91
Gruppe Abwalzfrasmaschine
Hersteller LAMBERT WAHLI
Art W 91
Jahr 2014

Youtube video https://youtu.be/IUTDtj3S1RU

Modul min.

Modul max.

Spitzenweite
Werkstlickdurchmesser max.
Max. Verzahnungslange
Zéhnezahl min.

Zahnezahl max.
Schwenkbereich des Arbeitskopfes
Fraserdurchmesser max.
Grosste Fraserverschiebung
Fraserdrehzahlen:
Stufenlos

bis
Werkstlckspindeldrehzahl
Anschluss 50 Hz ~ 3x
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Abmessungen Maschine:
Lange

Breite

Hohe

Diverses Zubehor:
SPS-Steuerung

Lader Wahli
Kihlmitteleinrichtung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22
CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +4132 37334 44

4500 t/min
500 t/min
400 Volt

4 kVA
680 kg

720 mm
765 mm
1445 mm

W25

sales@mullermachines.ch
CHE-108.090.645 MWST
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